INDICAÇÃO Nº 00956/2010
Solicita implantação de rede de captação de águas pluviais no Morro do Cruzeiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de captação de águas pluviais no Morro do Cruzeiro.
JUSTIFICATIVA:

Recentemente foi realizada a pavimentação asfáltica do Morro do Cruzeiro o que facilita o deslizamento de águas oriundas do referido morro. Sendo assim, há necessidade da implantação da referida rede evitando transtornos aos moradores da parte baixa do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01013/2010